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SA.0012.4.2.2025 

 

Protokół nr 2/25 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 24 lutego 2025 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Dorota Skark-Pieprzka. Przewodnicząca o godz. 1530 otworzyła posiedzenie i po przywitaniu 

członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech członków Komisji, 

co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny radny Szymon Romaniuk. 

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2. 

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 1/25 z posiedzenia Komisji. 

2. Weryfikacja wniosków o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 1/25 z posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokół nr 1/25 z posiedzenia 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, które odbyło się w dniu 27 stycznia 2025 r. 

został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Wobec braku uwag do protokołu 

Przewodnicząca Komisji uznała protokół został przyjęty. 

 

Ad. 2. Weryfikacja wniosków o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

Do Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych został skierowany wniosek, w celu 

weryfikacji, o przyznanie nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury Panu Andrzejowi Tadeuszowi Macurze. Kandydata do nagrody 

przedstawiła Dorota Gala - Kierownik Referatu Promocji Gminy. Wójt Gminy Sylwia Cieślar 

zwróciła się do radnych o pozytywne przychylenie się do wniosku.  

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych pozytywnie zweryfikowała wniosek Wójta 

Gminy Goleszów o przyznanie ww. nagrody Panu Andrzejowi Macurze. Komisja ustaliła, że wniosek 

spełnia wymogi określone w uchwale w sprawie warunków i trybu przyznawania nagrody 

za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

Kopia wniosku stanowi załącznik nr 3.  

 

Ad. 3. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy 

Goleszów dla niepublicznych przedszkoli oraz trybu przeprowadzenia kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania (projekt nr SA.0006.9.2025). 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawił Kierownik Referatu Oświaty Sławomir Gaszek. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 



Protokół nr 2/25 z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych w dniu 24 lutego 2025 r.  

 

str. 2 

 

 

2) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego Wsparcia Seniorów Gminy Goleszów 

– „Teleopieka w Gminie Goleszów” na rok 2025 (projekt nr SA.0006.10.2025). 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawiła p.o. Dyrektora Centrum Usług Społecznych 

w Goleszowie Irena Kolasa. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

3) Projekt uchwały w sprawie przyznania nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (projekt nr SA.0006.11.2025). 

Projekt przedstawiony został w pkt. 2 porządku obrad. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 4. Sprawy bieżące. 

Brak wniosków i zapytań dotyczących spraw bieżących. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie. 

 

Protokół sporządziła: PRZEWODNICZĄCA 

Aneta Sikora       Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy      i Spraw Społecznych 

 

Dorota Skark-Pieprzka 

 

 


